BULB
■ 工場や作業場など振動の多い場所に。
■ クリア電球の代替としてもお使い頂けます。
■ ２２０Ｖ専用タイプ。
■ 工場や作業場など振動の多い場所に。
耐振電球１１０Ｖ
耐振電球２２０Ｖ
口金
全長
(mm)
直径
(mm)
幅W
(mm)
奥行D
(mm)
高さH
(mm)
電圧
(V)
消費電力
(W)
寿命
(h)
MTAI-110V20WC1P 4940771011767 クリア 1 E26 95 55 55 55 95 100/110 20 約1,000 25
MTAI-110V40WC1P 4940771011774 クリア 1 E26 95 55 55 55 95 100/110 40 約1,000 25
MTAI-110V60WC1P 4940771011781 クリア 1 E26 110 60 60 60 110 100/110 60 約1,000 25
MTAI-110V100WC1P 4940771011798 クリア 1 E26 110 60 60 60 110 100/110 100 約1,000 25
MTAI-110V200WC1P 4940771012054 クリア 1 E26 150 75 75 75 150 100/110 200 約1,000 25
定格
ケース
入数
品番 JAN 色 入数
本体サイズ パッケージサイズ
口金
全長
(mm)
直径
(mm)
幅W
(mm)
奥行D
(mm)
高さH
(mm)
電圧
(V)
消費電力
(W)
寿命
(h)
MTAI-220V20WC1P 4940771011897 クリア 1 E26 95 55 55 55 95 220 20 約1,000 25
MTAI-220V40WC1P 4940771011903 クリア 1 E26 95 55 55 55 95 220 40 約1,000 25
MTAI-220V60WC1P 4940771011910 クリア 1 E26 110 60 60 60 110 220 60 約1,000 25
MTAI-220V100WC1P 4940771011927 クリア 1 E26 110 60 60 60 110 220 100 約1,000 25
定格
ケース
入数
品番 JAN 色 入数
本体サイズ パッケージサイズ